Rozpoctové opatreni €. 2

Rozpoctové opatreni ze dne 02.09.2019

SU AU KaPol ParaUz Org 2J Duivod

2310010 00 6121 2219 00000 0000 000  Budovy, haly a stavby
2310010 00 8115 0000 O0OCOO 0000 000
Rozpoctové opatreni €. 2
Pfijmy : zvyseni 0,00 -
Vydaije : zvyseni 156 000,00 -
Financovani - zména celkem

Zména stavu kratk, prostredkd na BU

Celkovy souhrn za

0,00 rozdil
0,00 rozdil
156 000,00 <-> Kontrola

Celkovy souhrn za vS§echna rozpoctova opatreni a zmény rozpisu
Prijmy : zvyseni 0,00 - 0,00 rozdil
Vydaje : zvyseni 156 000,00 - 0,00 rozdil
Financovani - zména celkem 156 000,00 <-> Kontrola

snizeni
snizeni

snizeni
snizeni

. )
MJ gﬁrﬁ%ﬁ_c/\q\ WA E%&r&r

MUNIS

Zména
+156 000,00
+156 000,00

SR Upravy do data
0,00 0,00
-24 (083 289,00 2075 781,00

0,00
156 000,00
-156 000,00

0,00
156 000,00
-156 000,00

OBEC NETREBICE
Netfebice 61
288 02 Nymb

; @ﬁ@ Qr.>..€r\ Q@A .m_ %«Q\_J \o.cf_;\gdg_? m,\\ ,m\l % \%\@m&@

Viytisténo: 02.09.2019 10:50:22
Strana 1z 1
Vysledny UR
1566 000,00

-21 851 508,00

Obec Netrebice lic. & 91670



